Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1267/2021

São Roque, 11 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de, junto ao Departamento de Saúde,
providenciar a opção de cadastro via internet para imunização com doses
sobressalentes da vacina contra covid-19 para pessoas com idade inferior
a 50 anos.

Na última semana, na esperança de obterem acesso
às referidas doses, munícipes se concentraram em longas filas para o cadastro
presencial. Tal ocorrência poderia ter sido evitada nesse momento delicado
com a adoção do cadastro digital, reduzindo a circulação de pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULINHO JUVENTUDE)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ANTÔNIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

                            Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

               Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito do Município da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2021 - 14:40 6777/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0W9F7H5P8T3S8C1
		2021-06-15T10:40:39-0300

		2021-06-15T10:40:57-0300

		2021-06-15T10:41:09-0300

		2021-06-15T10:41:23-0300

		2021-06-15T10:41:40-0300